



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-035-2023
Processo Administrativo Nº PL-044-2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES
Data de Publicação: 16/11/2023 07:10:01

				TOTAL DO PROCESSO:	98.300,00
LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA				11.033.536/0001-20	98.300,00
				Total:	98.300,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 98.300,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EXBOM	Modelo:		
Descrição: MOUSE ÓPTICO USB					
Quantidade: 137	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 17,95	Total Item: 2.459,15		
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MAXPRINT	Modelo:		
Descrição: TECLADO USB OFFICE					
Quantidade: 117	Val. Ref.: 51,61	Valor Unit.: 46,87	Total Item: 5.483,79		
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: KANUP	Modelo:		
Descrição: CONECTOR RJ45					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,73	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 995,00		
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: KANUP	Modelo:		
Descrição: FONTE ATX 200W					
Quantidade: 64	Val. Ref.: 170,37	Valor Unit.: 159,57	Total Item: 10.212,48		
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: KANUP	Modelo:		
Descrição: SSD 120 GB					
Quantidade: 39	Val. Ref.: 433,17	Valor Unit.: 398,82	Total Item: 15.553,98		
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: GOLDENTEC	Modelo:		
Descrição: COOLER PARA PC 1155/1150/1156					
Quantidade: 26	Val. Ref.: 76,23	Valor Unit.: 69,81	Total Item: 1.815,06		
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: KANUP	Modelo:		
Descrição: ADAPTADOR DE REDE RJ45					
Quantidade: 29	Val. Ref.: 39,33	Valor Unit.: 34,91	Total Item: 1.012,39		
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: EXBOM	Modelo:		
Descrição: CAIXA DE CABO 300MT					
Quantidade: 18	Val. Ref.: 373,77	Valor Unit.: 349,06	Total Item: 6.283,08		
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SAVEPRO	Modelo:		
Descrição: ESTABILIZADOR 500W					
Quantidade: 47	Val. Ref.: 456,67	Valor Unit.: 428,84	Total Item: 20.155,48		
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: INTELBRAS	Modelo:		



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Descrição: SWITH 8 PORTAS				Total Item: 1.914,96
Quantidade: 12	Val. Ref.: 187,15	Valor Unit.: 159,58		
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: SWITH 16 PORTAS				Total Item: 3.839,66
Quantidade: 11	Val. Ref.: 360,37	Valor Unit.: 349,06		
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MULTLASER	Modelo:	
Descrição: ROTEADOR 300 MBPS				Total Item: 7.898,76
Quantidade: 36	Val. Ref.: 239,07	Valor Unit.: 219,41		
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: CABO DE FORÇA				Total Item: 753,90
Quantidade: 42	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 17,95		
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: CABO VGA				Total Item: 922,41
Quantidade: 37	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 24,93		
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MAYMAX	Modelo:	
Descrição: MEMÓRIA DDR3 4GB PC				Total Item: 6.383,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 330,50	Valor Unit.: 319,15		
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: GIGA	Modelo:	
Descrição: PLACA MÃE 1155				Total Item: 6.341,76
Quantidade: 12	Val. Ref.: 563,67	Valor Unit.: 528,48		
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: KANUP	Modelo:	
Descrição: HD EXTERNO 1 TERA: CONEXÕES; USB3.0/2.0				Total Item: 5.186,00
Quantidade: 8	Val. Ref.: 719,27	Valor Unit.: 648,25		
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: KAINGSTON	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE 32 GB, ORIGINAL, USB				Total Item: 1.089,14
Quantidade: 26	Val. Ref.: 45,16	Valor Unit.: 41,89		


AUTORIDADE: AMANDA HOLANDA BESSA MOURA